КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»

ПРОТОКОЛ № 2
заседания Общественного (Попечительского) Совета при КГАУ СЗ «Тигильский дом-

интернат психоневрологического типа»

Присутствовало: б чел.
Руденко Алла Ивановна, Киржайкина Ирина Геннадьевна, Коляда Наталья Ивановна,
Харитонова Галина Петровна; Соломенников Владимир Валерьевич,
Логинова Елена Николаевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О передаче в дар учреждению телевизора «Rolsen» (без технических документов) от

физического лица Кочетовой 3. Т.

Слушали социального работника Крикунову В.В., которая доложила о передаче в дар
учреждению телевизора «Rolsen» (без технических документов) в рабочем состоянии от
физического лица Кочетовой 3. Т.

Заседание постановило:
1. Принять в дар телевизор «Rolsen» (без технических документов) в рабочем

состоянии.
2. Обеспечить использование телевизора для проживающих граждан.

Следующее заседание Совета состоится 25 сентября 2017 г.

В связи с рассмотрением вопроса повестки дня, заседание объявляется
закрытым.

с.Тигиль «28» июня 2017 года

Председатель
Секретарь

А. И. Руденко
Е. Н. Логинова